
Studentermedhjælper til Frederiksberg Forsynings
kommunikationsteam

Har du flair for den gode historie, evnerne til at skrive den og kan du se dig selv bidrage til at styrke
kommunikationen i et lokalt forsyningsselskab, der har bæredygtighed som omdrejningspunkt? Så
er du måske vores nye studentermedhjælper. 
Du bliver tilknyttet vores lille kommunikationsteam, der dækker en bred vifte af
kommunikationsopgaver, så dine opgaver kan variere. 
Vi arbejder dedikeret med at formidle relevante budskaber ad forskellige kanaler. Det kan være i
form af historier, der giver indblik i forsyningens arbejde. Det kan være information om et
kommende vejarbejde til de kunder, der bliver berørt. Det kan være en artikel til intranettet.
Historierne er mange – du skal hjælpe os med at gribe dem. Kreativitet og nye ideer ar velkomne.
Du skal være klar til at tage fotos – og det er skønt, hvis du har mod på at lave små, enkle
grafikker. 
Dine arbejdsopgaver bliver bl.a. at:

skrive artikler og tekster med fagligt indhold til kunder og medarbejdere●

filme og redigere korte videoer med fagligt indhold målrettet kunder●

producere grafisk materiale til udvalgte målgrupper●

evt. formidle viden om virksomheden til forskellige målgrupper via rundvisninger●

Dine kompetencer

Du er i gang med uddannelse inden for kommunikation, journalistik eller digitale medier og

har minimum 1½ år tilbage på studiet

●

Du kan formulere dig flydende på skrift og er god til at skrue en god tekst sammen●

Du har særlig erfaring med kommunikation på sociale medier ●

Du har mod på at opsøge den gode historie●

Du interesserer dig for formidling af bæredygtighed●

Du har flair for grafisk arbejde, billedbehandling og kan godt redigere en video●

Du er grundig, struktureret og har et godt overblik●

Det tilbyder vi
En stilling - som udgangspunkt på 7-8 timer om ugen. Der er høj fleksibilitet i forhold til at lægge
timerne, så de passer ind med dine studier og eksamensperioder. Vi er en virksomhed, hvor vi
hjælper og støtter hinanden, og hvor omgangsformen er uformel og respektfuld. 
Arbejdspladsen er på Frederiksberg Forsyning, Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg.
Om ansøgningen
Ansøgning og CV sendes online senest 21. oktober 2024.
Samtaler holdes løbende, og stillingen ønskes besat senest 1. december 2024.
Du kan få yderligere oplysninger hos leder for Kommunikation, Klimaskole og Bæredygtighed Else
Støvring på 30766221 eller på mail til elst@frb-forsyning.dk 
Vi vil indhente referencer som led i ansættelsesprocessen.
Mød nogle af vores gode og dedikerede ansatte, der fortæller om deres opgaver og deres bidrag til
en bæredygtig by på vores hjemmeside: https://www.frb-forsyning.dk/job
 
Du kan læse vores privatlivspolitik for ansøgere på vores hjemmeside: https://www.frb-
forsyning.dk/Default.aspx?ID=3097
 
Frederiksberg Forsyning er et lokalt forsyningsselskab på Frederiksberg. Kernen af vores arbejde
er at sikre Frederiksberg stabil og sikker adgang til vand og energi. Vi leverer vand, fjernvarme og -
køl, bygas, bortleder regn- og spildevand og producerer vedvarende energi. Kvalitet og sikkerhed
er vores nøgleord. Vi prioriterer en bæredygtig forsyning højt – og har fokus på både det
miljømæssige, det sociale og det økonomiske aspekt. 
Frederiksberg er byens grønne hjerte, og hos Frederiksberg Forsyning arbejder vi målrettet for en
grøn, tryg og sund by – nu og i fremtiden. Vi passer på byen og engagerer os i at løse de energi-,
forsynings- og klimaudfordringer, Frederiksberg står over for. 
Vi vil gerne inspirere borgere, de lokale virksomheder og resten af vores lokalsamfund til grønnere
valg og vaner. Vi har et særligt samfundsansvar, fordi vores løsninger spiller en stor rolle i den
grønne omstilling. Vores ansvar rækker ud over kommunegrænsen, for den måde, vi bidrager til at
løse udfordringerne på, har betydning for tæt bebyggede områder generelt og i sidste ende for
resten af verden.
Forsyningen har ca. 150 ansatte og en nettoomsætning på godt 600 millioner kroner årligt.
Frederiksberg Forsyning A/S ejes 100 % af Frederiksberg Kommune. Du kan læse mere om
Frederiksberg Forsyning på www.frb-forsyning.dk
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